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Kommunstyrelsen   
 

Förslag till svar på motion om dagligverksamheten Myren 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår socialutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige besluta att 

1. Avslå motionen. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser förslag till svar på motion om Daglig verksamheten Myren. 

Förvaltningens övervägande 
Vänsterpartiet Ånge har lämnat in en motion angående fastigheten som är belägen på 
industriområdet i Ånge, Industrigatan 5 med fastighetsbeteckningen Ånge 31:17 som vi inom 
stöd- och omsorg benämner som daglig verksamhet Myren. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sammanfattningen och Vänsterpartiets yrkande 

Vi yrkar därför på: 

att ett hyresavtal upprättas mellan berörda parter 

att dagligverksamheten Myren ska få ett bindande löfte om att kvarvara i nuvarande fastighet så länge 
ingen industri kan påvisa ett absolut behov av marken 

att dagligverksamheten Myren ska få behövlig renovering av fastigheten utförd 

Vänsterpartiet Ånge 

Örjan Olsson 

Eva Arph Wernström 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Motionärerna beskriver utförligt de olika behov som funktionshindrade behöver för att 
kunna ta del av daglig verksamhet och vi inom Stöd- och omsorg delar helt den åsikten.  

 

Efter beslut i Ånge Kommuns fullmäktige den 2018-10-22 så beslutades det att Ånge 
Kommun skulle förvärva Ånge 31:17. Fastigheten ingår i ett område för industriändamål och 
vår verksamhet med att bedriva daglig verksamhet är att beteckna som social verksamhet, 
vilket innebär att vår verksamhet inte ligger inom ramen för den sedan tidigare beslutade 
detaljplanen för området. 
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Våra lokalbehov i Ånge för att bedriva bra utformad daglig verksamhet är att kunna ha 
utomhusverksamhet för till exempel vedhantering, en enplansbyggnad med personalrum, 
toaletter och dusch, kök och matrum och helst två olika kök. En eller två sinnesrum, 
möjlighet till mindre rum för att kunna göra olika aktiviteter i mindre grupper. Tillgång till 
tvättstuga och handikapptoalett. Vi behöver även lokaler för vår utegrupp där vi för 
närvarande har ett samarbete med ridhuset i Ånge. 

 

Mot bakgrund av att frågan om lämpliga lokaler nu beaktas och ska hanteras i både 
lokalförsörjningsplanen och i Kommunens koncernledning föreslår vi Kommunfullmäktige 
att avslå motionen. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Att ha en väl fungerande daglig verksamhet med dagliga rutiner och varierat innehåll skapar 
en hållbar vardag för våra deltagare. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Den dagliga verksamheten ger personer med funktionshinder en viktig sysselsättning och 
ökar välbefinnandet. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Att kunna vara del av en större helhet, ha ett varierande arbete tillsammans med andra 
skapar en känsla av sammanhang för individen. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Att via daglig verksamhet vidmakthålla och utveckla förmågor hos personer med 
funktionshinder skapar hållbar kompetens för individen. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bäring på Hållbar natur. 
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